

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку Электроизоляционных материалов (лот 402А Электроизоляционные материалы) от 11.07.2022г.

(КВЛ 2.1)

№ Код ИПР материала SAP	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			ТКП №1			ТКП №2			ТКП №3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	ЯР-4300	Труба гофрированная ПНД d32 с зондом	М	4200	34,04	142968,00	4200	38,72	162 624,00	4200	34,04	142 968,00	4200	36,00	151 200,00	4200	38,00	159 600,00
3	ЯР-3963	Труба гофрированная ПНД d32 с зондом	М	8275	34,04	281681,00	8275	38,72	320 408,00	8275	34,04	281 681,00	8275	36,00	297 900,00	8275	38,00	314 450,00
4	ЯР-3962	Труба гофрированная ПНД d25 с зондом	М	150	22,96	3444,00	150	32,44	4 866,00	150	22,96	3 444,00	150	24,00	3 600,00	150	27,00	4 050,00
5	ЯР-3963	Труба гофрированная ПНД d40 с зондом	М	4000	49,97	199880,00	4000	79,98	319 920,00	4000	49,97	199 880,00	4000	49,00	196 000,00	4000	50,00	200 000,00
Итого без НДС						627 973,00			807 818,00			627 973,00			648 700,00			678 100,00
НДС - 20%						125 594,60			161 563,60			125 594,60			129 740,00			135 620,00
Итого с НДС						753 567,60			969 381,60			753 567,60			778 440,00			813 720,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость ТКП №1 от

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП ДА

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы ДА

Специальст 1 кат. ОП УЛЬМАТО филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

Наумова Н.Г./

Начальник отдела логистики УЛЬМАТО филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

Южакина М.П./

Согласовано,

И.д. руководителя дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

Солкина Р.В./

11.07.2022г.